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Kunnanhallitus on linjannut (Khall 8.4.20219 § 76) Heimon tuvan 
käyttökorvauksesta. Periaatteena on, että tilat annetaan vastikkeetta 
heinäveteläisten järjestöjen, yleishyödyllisten yhdistysten ja yhteisöjen 
käyttöön. Yrityksiltä liikelaitoksilta, yksityisiltä henkilöiltä, paikkakunnan 
ulkopuolisilta järjestöiltä peritään käyttökorvaus 250€/kk ja jos tilojen 
vuokraus aiheuttaa siivous- ja tilojen järjestelykustannuksia, ne laskutetaan 
käyttökorvauksen lisäksi erikseen. Vaihtoehtoisesti tilojen vuokraaja hoitaa 
itse siivouksen ja tilajärjestelyt. Heimon tuvassa on sähköt, mutta ei 
vesijohtoa tai wc-tiloja. Tupaa ja piha-aluetta vuokrataan pääsääntöisesti 
näyttelykäyttöön paikallisille toimijoille. 
 
Eeva Kulmala on yrittäjänä (EVA International Oy 3234278-5) esittänyt, 
että kunta vuokraisi Heimon tuvan hänen käyttöönsä kulttuurikeskuksena. 
Hän on yrittäjänä pitänyt silmällä muutamaa vaihtoehtoa 
kulttuurikeskukseksi, mutta muut tilat ovat olleet joko liian suuria ja kolkkoja 
tai vähän liian kaukana Heinäveden ytimestä. Hänelle on tärkeää, että 
jokainen pääsee helposti kulttuurin äärelle, eikä se vaadi suunnattomia 
ponnisteluja vanhemmaltakaan väestöltä. Siksi Heimon Tuvan sijainti on 
ideaali. Hänen toiveensä olisi, että vuokrana toimisi tuvan lämmityskulut, 
joista hän vastaisi. Kulttuurikeskus toisi Heinävedelle tällä tavoin kulttuuria 
nykytaiteen, keramiikan, veistosten ja musiikin muodossa. Lisäksi 
ajatuksena olisi ottaa keskukseen myyntiin Heinäveteläisten yritysten 
tuotteita, että jokaisen Heinävedellä vierailijan on helppo napata jotain 
kivaa kotiin vietävää Heinävedeltä ilman, että täytyy lähteä etsimään itse 
yritystä. Kulttuurikeskus (EVA International Oy 3234278-5) avaisi ovensa 
lokakuun 26 päivä avajaisten merkeissä  
laajalla nykytaiteen näyttelyllä ja kulttuurikeskus olisi ainakin seuraavat 3kk 
avoinna ti-pe 12-16. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus myöntää Heimon tuvan kulttuurikeskus käyttöön EVA 
International Oy 3234278-5 yritykselle ajalle 1.10.2024-31.1.2025, 
vuokrana toimii tuvan lämmityskulut. Mahdollisesta pidempiaikaisesta 
vuokrauksesta päätetään 3 kk kokemuksien perusteella. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa kunnanjohtaja muutti päätösehdotustaan 
seuraavasti: 
 
Kunnanhallitus myöntää Heimon tuvan kulttuurikeskus käyttöön EVA 
International Oy 3234278-5 yritykselle ajalle 1.10.2024-31.1.2025, 
vuokrana toimii tuvan käyttökulut. Mahdollisesta pidempiaikaisesta 
vuokrauksesta päätetään 3 kk kokemuksien perusteella. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi muutetun päätösehdotuksen. 
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